
Dvoupodlažní byt na prodej v Sotogrande Marina,
Sotogrande

899 000 €

Reference: R5025892  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 166m  Terrace: 34m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Marina

"Nový, prostorný, světlý a prak6cký popisují tento byt se 4 ložnicemi en suite a WC. Má velkou americkou kuchyň s
obrovským ostrovem v jednom kuse, pro 8 osob a kam se snadno vejde 10 osob. Pak začíná rozsáhlý obývací prostor,
který pomocí dveří zabudovaných do stěny dokonale integruje s terasou, chráněnou skleněnými závěsy, podél 10
lineárních metrů, umožňuje panorama6cký výhled na velkolepý Marina de Sotogrande. Tato integrace umožňuje mít
celkový ludický prostor o rozloze přibližně 70 m2, buď uzavřený s klima6zací nebo vytápěním, nebo otevřený s
příjemným vánkem a ventilátory skrytými v osvětlení. Kromě toho jsou 4 ložnice prostorné a umožňují mít kromě šatny,
psacího stolu a kompletní koupelny také 2 samostatná lůžka a 2 kancelářské stoly. Má dostatečně velké parkovací místo
pro 2 středně velká vozidla nebo velké vozidlo a motocykl. Jeho úložný prostor má přibližně 6 m2 a vynikající výšku. Pro
doplnění zážitků má Sotogrande lůžko o rozměrech 8x3,6, které je vzdáleno 5 metrů od výstupních dveří na terase.
Výstavba v centru přístavu má krásný bazén ideální pro všechny věkové kategorie. Vše v tomto bytě je nové,
klimatizace, elektřina, vodovod, kuchyň, spotřebiče, koupelny, skříně, nábytek."

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Přístav 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Marina 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní byt na prodej v Sotogrande Marina, Sotogrande
	899 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Marina
	Features:


